
2021 年 5 月 17 日 

TO 委員会 丸山 和徳 

 

【B リーグ TO メンバーの募集について】 

 

 日頃より TO 関連の活動について、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

今年度、埼玉県バスケットボール協会において TO 部が発足しました。埼玉県バスケット

ボール協会 TO 部においては、県内で行う B リーグの試合を担当する TO メンバーを募集

しています。 

 

指導者、保護者、学生等問わず、興味がある方は詳細等を埼玉県バスケットボール協会 TO

部よりご連絡させて頂きます。 

・氏名 

・E メールアドレス 

 

を下記メールアドレスにご連絡ください。 

連絡先：to.east.saitama@gmail.com 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

 


